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Podro€no posamicno prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 13.05.2024
dijaki, 100 m
Skupina: 1 Zacetek: 13.05.2024, 10:40
Uvr. Stét Priimek in ime Sola Rezultat
1. FLEISINGER FILIP MARTIN IGIMMB 11,33 q
2. JURGEC BLAZ GIMPT 11,62 q
3. TIMI TUSEK SCPTERS 11,69
4. JAGODIC ALJAZ SERSMB 11,87
5. GVARDJANCIC JAKOB IGIMMB 13,17 13,164
CAF ZIGA BTSMB DNS
Skupina: 2 Zacetek: 13.05.2024, 10:42
Uvr. Stét Priimek in ime Sola Rezultat
1. STRASEK MAKSIM IGIMMB 11,50 q
2. MURKO PATRIK IGIMMB 11,53 q 11,529
3. RIHTARIC PASKAL GIMPT 12,20
4. SIMON ZAN BTSMB 12,88
5. SATLER ANEJ IGIMMB 12,93
6. RIZANI ROPOSA 1ZIDOR SSOMB 13,27
Skupina: 3 Zacetek: 13.05.2024, 10:46
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. RITLOP ZAN SCPTERS 10,92 q
2. CVAHTE ZAN LUKA IGIMMB 11,94
3. KOSAT JON IGIMMB 12,31
4. MONETTI MATIJA GSKSR 12,64
5. BEDJANIC FILIP SSGTMB 13,17 13,165
SMIGOC NEJC GIMPT DNS
Skupina: 4 Zacetek: 13.05.2024, 10:49
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. LORBAR STAS TIN IGIMMB 11,08 q
2. PETROVIC ANDRAZ GIMPT 11,27 q
3. REJLIC DAVID IGIMMB 11,53 q 11,529
4. SALAMUN TJAZ IGIMMB 11,81
5. ZALIG LUKA TSCMBSSS 12,27
6. VODUSEK TIAN BTSMB 13,33
MURAUS MARCEL SSoMB DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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13.05.2024, 12:27:50
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dijaki, 200 m
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4,
5.
6.
6.
8.
9.
10.
11,
12.
13,
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
dijaki, 2000 m
Uvr. Stst.
1. 72
2. 69
3. 70
4. 71

v

\

Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime

RITLOP ZAN

LORBAR STAS TIN
PETROVIC ANDRAZ
FLEISINGER FILIP MARTIN
STRASEK MAKSIM
MURKO PATRIK
REJLIC DAVID
JURGEC BLAZ

TIMI TUSEK
SALAMUN TJAZ
JAGODIC ALJAZ
CVAHTE ZAN LUKA
RIHTARIC PASKAL
ZALIG LUKA

KOSAT JON

MONETTI MATIJA
SIMON ZAN

SATLER ANEJ
GVARDJANCIC JAKOB
BEDJANIC FILIP
RIZANI ROPOSA 1ZIDOR
VODUSEK TIAN

CAF ZIGA

MURAUS MARCEL
SMIGOC NEJC

Priimek in ime
MLEKUZ JAKA
STOJAN PORBPEVIC
NEDOG NIPIC LUKA

ARSENII BOZHUK
GASPER SIJANEC

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Maribor, 13.05.2024

Sola Rezultat
8CPTERS 10,92
IGIMMB 11,08
GIMPT 11,27
IIGIMMB 11,33
IIGIMMB 11,50
IIIGIMMB 11,53
IIGIMMB 11,53
GIMPT 11,62
SCPTERS 11,69
IIGIMMB 11,81
SERSMB 11,87
IIGIMMB 11,94
GIMPT 12,20
TSCMBSSS 12,27
IIGIMMB 12,31
GSKSR 12,64
BTSMB 12,88
IGIMMB 12,93
IGIMMB 13,17
SSGTMB 13,17
sSomB 13,27
BTSMB 13,33
BTSMB DNS
SSOMB DNS
GIMPT DNS

Sola Rezultat

IGIMMB 6:00,36

IGIMMB 6:56,11

BTSMB 6:56,38

SSGTMB 8:11,79

PSMB DNS

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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skupno

11,529
11,629

13,164
13,165

Zacetek: 13.05.2024, 11:03

13.05.2024, 12:27:51
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dijaki, Krogla-5 kg

© X NGO~ ON=

Priimek in ime

RAJHER ANDRAZ
STAJMEC NIKO
ZUNKOVIC MIHA
MOHORKO MATIC
KOSTANJEVEC FABIAN
JURSA HAUPTMAN ANZE
RAMSAK KRISTJAN
BOMBEK MIHAEL

KEK TILEN

RESNIK JAKOB

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr.

IR e o

St.st.

Priimek in ime

KLEMEN MODRIJANCIC
MODRIJANCIC MATIC
GODIC ROKO
SKROBAR NIKO
PODLESNIK TINE
DOLINAR NIK

ROSKAR TOMAZ

Maribor, 13.05.2024

Sola Rezultat
GIMPT 17,27
IGIMMB 16,56
GIMPT 14,60
IGIMMB 13,07
LSMBSS 11,85
IGIMMB 9,95
BTSMB 9,48
BTSMB 9,43
SERSMB 8,37
BTSMB DNS
Sola Rezultat
TSCMBSSS 7,24
SZKSMB 6,84
SESGMB 5,82
BTSMB 5,43
GSKSR 5,33
BTSMB 5,24
BTSMB DNS

77
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

v
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Zacetek: 13.05.2024, 10:45 Konec: 11:26

1

16,53
16,08
13,58
X
10,91
9,95
9,14
8,49
5,63

Zacetek: 13.05.2024, 11:31

1

7,20
6,59
5,82
543
5,08
4,94

2

17,27
16,56
14,13
11,22
9,65
8,51
9,48
9,43
7,76

2

7,24
6,73
5,69
5,20
517
5,24

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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3 4

16,40 X
15,49 15,98
12,37 14,24
12,57 12,85
10,48 11,85

X X
843 895
7,77 875
8,37

3 4

715 7,09
6,84 6,76
573 570
483 497
528 533
430 5,10

5

16,64
16,52
13,70
13,07
X
9,12
9,22
8,39

5

6,62
6,64
5,70
4,73
3,81
4,89

6

X
X
14,60
12,75
11,36
9,00
8,90
8,98

Konec:

6

712

5,67
5,16
517
4,50

11:57

13.05.2024, 12:27:51
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dijaki, Visina

1. KOROSEC
GREGOR

2. VERNIK BRLIC

NIK

3. TISLAR ZIGA

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr.

BN

St.st.

Skupina: 2

Uvr.

IR O

St.st

140
(0]

(0]
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 13.05.2024

Priimek in ime
KOROSEC GREGOR
VERNIK BRLIC NIK
TISLAR ZIGA

SNAJDER PRIMOZ
STEINFELSER TEO

Sola

IGIMMB
SESGMB
BTSMB
BTSMB
SZKSMB

143 146 149 152 155 158 161 165 167
XXO O O O O XO XO XXO XXX

O O XO XO O XO XXX

O XXX

Priimek in ime

MERC MARCEL
STAJNKO NIK
MURKO KOBLAR ZAK
SAGADIN GASPER
SUZNIK JULIJAN
RAMIC SEAD

Priimek in ime
MILOSAVLJEVIC MATIJA
CERNEC VID

PETEK OSKAR
WINKLER MARTIN
KOLEZNIK FILIP
DREBOT DMYTRO
STAJAN ZAN

Sola

SCPTERS
GIMPT
SERSMB
BTSMB
BTSMB
BTSMB

Sola

IGIMMB
IGIMMB
SSsLB
SERSMB
IGIMMB
PSMB
IGIMMB

Rezultat

1,65
1,58
1,43

DNS

DNS

Rezultat

49,90
52,08
58,08
1:00,30
1:01,80
1:07,75

Rezultat

49,77
50,90
50,98
51,20
51,56
51,72

DNS

Zacetek: 13.05.2024, 10:40  Konec: 11:05

Zacetek: 13.05.2024, 11:23

Zacetek: 13.05.2024, 11:27

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

13.05.2024, 12:27:52
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Podro€no posami¢no prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 13.05.2024
dijaki, 400 m skupno
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1, MILOSAVLJEVIC MATIJA INGIMMB 49,77
2. MERC MARCEL SCPTERS 49,90
3. CERNEC VID IGIMMB 50,90
4. PETEK OSKAR SSSLB 50,98
5. WINKLER MARTIN SERSMB 51,20
6. KOLEZNIK FILIP IGIMMB 51,56
7. DREBOT DMYTRO PSMB 51,72
8. STAJNKO NIK GIMPT 52,08
9. MURKO KOBLAR ZAK SERSMB 58,08
10. SAGADIN GASPER BTSMB 1:00,30
11. SUZNIK JULIJAN BTSMB 1:01,80
12. RAMIC SEAD BTSMB 1:07,75
STAJAN ZAN IIGIMMB DNS
dijaki, 200 m Finale
Zadetek: 13.05.2024, 11:40
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. LORBAR STAS TIN IGIMMB 10,90
2. RITLOP ZAN SCPTERS 11,07
3. PETROVIC ANDRAZ GIMPT 11,14
4. FLEISINGER FILIP MARTIN IGIMMB 11,35
5. MURKO PATRIK GIMMB 11,51
6. STRASEK MAKSIM IGIMMB 11,54
7. JURGEC BLAZ GIMPT 11,55
8. REJLIC DAVID IGIMMB 11,57

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I N G 13.05.2024, 12:27:52

LJUBLJANA 6/10
http://www.timingljubljana.si
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Podro€no posami¢no prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 13.05.2024
dijaki, 1000 m
Zacetek: 13.05.2024, 11:58
Uvr. St.st Priimek in ime Sola Rezultat
1, 63 VRAN BENKOVIC BOR IGIMMB 2:50,15
2. 60 BORKO VALENTIN GSKSR 2:55,25
3. 66 PELCL ANEJ SERSMB 2:58,18
4, 62 KOZLEVEAR DIN KGTMB 3:08,70
5. 64 LOVRENKO ALJAZ BTSMB 3:11,75
6. 61 SUNKO NOEL SERSMB 3:22,27
7. 65 KOLARIC LEONARD BTSMB 3:22,88
DANIEL BAJIC SSGTMB DNS
MRAZ ALEN S$GTMB DNS
ZURAN KRISTJAN BTSMB DNS
POROPAT TAI IGIMMB DNS
SPES NIKO SZKSMB DNS
FESEL DAVID SSGTMB DNS
dijaki, 4 x 100 m
Zacetek: 13.05.2024, 12:17
Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1, SCPTERS 8CPTERS 43,86
2. GIMPT GIMPT 44,48
3, NGIMMB 1 IGIMMB 44,66
4, IGIMMB IGIMMB 47,36
5, BTSMB BTSMB 51,48
GIMMB 2 IGIMMB DNF
PSMB PSMB DNS
NGIMMB GIMMB DNS
dijakinje, 100 m
Skupina: 1 Zacetek: 13.05.2024, 10:29
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1, KOSTANJEVEC MAJA GIMPT 12,34 g
2. VOGLAR JULIJA IGIMMB 12,56 q
3. PIRNAT ZIVANOVIC NIKITA IIGIMMB 12,92 q
4, TRSTENJAK NEZA SESGMB 13,93 g
5, FRANGEZ MAJA IGIMMB 14,23
6. VRHOVSEK TARA BTSMB 14,27
FABJANCIC TEJA BTSMB DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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13.05.2024, 12:27:53
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Skupina: 2

Uvr.

No ol oN =

dijakinje, 100 m
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St.st

St.st.

\

Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime
ZBICAJINIK KAROLINA
BREZAC TAJA

RUS MASA

GJURA MANCA
POLANEC MASA
ROBIC LANA
TOMASHCHUK DARIA
HORVAT LAURA

Priimek in ime
ZBICAINIK KAROLINA
KOSTANJEVEC MAJA
VOGLAR JULIJA
PIRNAT ZIVANOVIC NIKITA
BREZAC TAJA

RUS MASA
TRSTENJAK NEZA
GJURA MANCA
POLANEC MASA
FRANGEZ MAJA
VRHOVSEK TARA
ROBIC LANA
TOMASHCHUK DARIA
FABJANCIC TEJA
HORVAT LAURA

dijakinje, Krogla-3 kg

I

Priimek in ime
SIMONIC KATARINA
LOVSE TIJA

LESNIK LANA
PRATNEMER TJASA
HORVAT ALEJA
ROPOSA SARA
ZELINSEK MARUSA
PAVLIN GOSTISA NUSA
LIPIC SANJA
BOROVIC DEA

Maribor, 13.05.2024

Sola Rezultat

IGIMMB 12,27 q

IGIMMB 13,33 q

GIMPT 13,85 q

IGIMMB 14,04 q

BTSMB 14,05

IGIMMB 14,58

SERSMB 15,40

BTSMB DNS
Sola Rezultat
IGIMMB 12,27 q
GIMPT 12,34 q
IGIMMB 12,56 q
IGIMMB 12,92 q
IGIMMB 13,33 q
GIMPT 13,85 q
SESGMB 13,93 q
IGIMMB 14,04 q
BTSMB 14,05
IGIMMB 14,23
BTSMB 14,27
IGIMMB 14,58
SERSMB 15,40
BTSMB DNS
BTSMB DNS

Sola Rezultat

KGTMB 10,69

IGIMMB 10,52

IGIMMB 10,23

SSTDMB 10,05

SSGTMB 9,30

IGIMMB 9,19

BTSMB DNS

BTSMB DNS

PSMB DNS

BTSMB DNS

77
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Zacetek: 13.05.2024, 10:32

skupno

Zacetek: 13.05.2024, 11:38  Konec: 12:01

1

10,51
10,52
9,43
9,01

9,30
8,59

2

10,56
9,57
X
10,05
X
9,19

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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3 4 5 6

X 10,69 10,06
10,42 10,29 10,48
881 1011 9,51
9,50 929 934
927 8,67 910
9,02 837 8092

10,51
10,18
10,23
8,94
9,17
8,68

13.05.2024, 12:27:53
8/10



dijakinje, Daljina (cona odriva)
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 13.05.2024

Priimek in ime
VAVDI JERNEJA
SLUGA ZOJA
DOBERSEK EMA
PODGORNIK MASA
PUCKO TAJA
JANCIC MAJA
POLANEC NIVES
HEHTL MIA

TINA GOJCIC
TOPOLCNIK MAJA
CELCAR JANA

dijakinje, Visina

Uvr.

1.
2.

St.ét.

1. TURK MIA

2. MRDAVSIC
ALESA

Priimek in ime
TURK MIA
MRDAVSIC ALESA

KOVACIC ERIN
TUSEK HANAH

125 128 131 135 138

(0]
(0]

O O O XXX
O XXX

dijakinje, 400 m

Uvr.

No ok oNd=

St.st.

Priimek in ime
KOTELEVSKA ALISA
TURCIN NINA
OGRINC LANA
STUMBERGER TAJA
PECANAC JULIJA
KRAMBERGER ZALA
KOSTI TINKA
KRAMBERGER ANA

Sola

sS8sLB
GIMPT
IGIMMB
IGIMMB
GIMPT
SZKSMB
BTSMB
BTSMB
IGIMMB
BTSMB
BTSMB

Sola

BTSMB
BTSMB
BTSMB
SSTDMB

Sola

[IGIMMB
[IGIMMB
I1GIMMB
GIMPT
[IGIMMB
GIMPT
GSKSR
[IGIMMB

Rezultat

579
5,62
5,54
5,50
5,39
5,16
4,54
4,27
DNS
DNS
DNS

Rezultat

1,35
1,28
DNS
DNS

Rezultat

59,36
1:02,36
1:04,20
1:05,42
1:07,94
1:11,02
1:16,45

DNS

77

>

v

ZAVOD ZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 13.05.2024, 10:40  Konec: 11:09

1

5,74
5,41
X
5,41
5,39
499
4,54
X

2

5,76
5,57
5,54
5,50
5,27
5,16
4,52
3,03

3

579
5,62
291
5,36
5,20
511
4,40
4,27

4

574
5,49
548
5,40
5,28
4,90
4,53
X

5

5,61
5,56
3,99
482
X
5,00
445
3,54

6

5,76
5,50
4,12
5,10
5,18
491
4,26
3,80

Zacetek: 13.05.2024, 11:15  Konec: 11:28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 13.05.2024, 11:17

13.05.2024, 12:27:54
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dijakinje, 100 m
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Podroéno posami€éno prvenstvo za srednje Sole

Priimek in ime

ZBICAJINIK KAROLINA
KOSTANJEVEC MAJA
VOGLAR JULIJA

PIRNAT ZIVANOVIC NIKITA
RUS MASA

TRSTENJAK NEZA

GJURA MANCA

BREZAC TAJA

dijakinje, 1000 m

o N =

70
69
72
67
68

Priimek in ime
BEZLAJ ANJA
BELIC MASA
POLANEC IZA
GRACE LARA
MAUCIC JULIJA
KOVACEC GAJA
ZNIDARKO KARIN
BURIC TINA

dijakinje, 4 x 100 m

Uvr.

ok b=

Priimek in ime
NGIMMB
IIGIMMB
GIMPT
SSSLB
BTSMB
IGIMMB

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Maribor, 13.05.2024

Sola Rezultat
IGIMMB 12,20
GIMPT 12,32
IGIMMB 12,60
IGIMMB 13,02
GIMPT 13,89
SESGMB 14,01
IGIMMB 14,08
GIMMB DNS
Sola Rezultat
IGIMMB 3:11,52
GIMPT 3:31,05
BTSMB 3:44,77
SSGTMB 3:56,31
GIMPT 4:01,24
IGIMMB DNS
BTSMB DNS
GSKSR DNS
Sola Rezultat
IGIMMB 48,42
IGIMMB 50,31
GIMPT 50,38
SSsLB 57,52
BTSMB 57,56
IGIMMB DNS

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Finale

Zacetek: 13.05.2024, 11:36

Zacetek: 13.05.2024, 11:52

Zacetek: 13.05.2024, 12:10

13.05.2024, 12:27:55
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